
2014 年 5月 31 日 

 

SAP GUI 画面簡素化ツール「GuiXT」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社はシンアクティブ株式会社の SAP GUI 画面簡素化ツール「GuiXT WS」を 2012 年 9月以

来、日本国内代理店として取り扱ってまいりましたが、諸般の事情により、2014 年 5 月末をもちまして、

代理店契約を終了し、同製品の取り扱いを中止いたしましたことをご報告申し上げます。 

これまで同製品をご使用いただきまして、誠にありがとうございました。 

 

ご購入製品の保守サービスに関しましては、期間満了日までは、当社及びシンアクティブ株式会社

にて責任を持って対応いたします。 

期間満了日以降の保守サービスにつきましては、別途ご案内申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品、サービスのご提供へ尽力してまいりますので、 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 


